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İGÜ İLE MALEZYA’NIN 3 SAYGIN ÜNİVERSİTESİ ARASINDA PROTOKOL 

İMZALANDI 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Malezya’daki 3 saygın üniversite ile “İkili İş Birliği 

Protokolü İmza Töreni” düzenledi. Törene, Malezya Yükseköğretim Bakanı 

H.E. Dato’ Seri Mohamed Khaled bin Nordin ve Malezya İstanbul 

Başkonsolosu Tengku Mohd Dzaraif Bin Raja Abdul Kadir katıldı. 

 

“Dünya Üniversitesi” vizyonu ile ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 

ulusal ve uluslararası alanda gerçekleştirdiği iş birlikleri, bilimsel ve akademik 

inovasyonlara her geçen gün yenilerini eklemeye devam ediyor. Geçtiğimiz 

günlerde, Malezya Yükseköğretim Bakanı H.E. Dato’ Seri Mohamed Khaled 

bin Nordin ve Malezya İstanbul Başkonsolosu Tengku Mohd Dzaraif Bin Raja 

Abdul Kadir’in katılımıyla; QS (Quacquarelli Symond) sıralamasına göre 

Malezya’nın en iyi ilk 3 üniversite olan University Malaya, University Sains 

Malaysia ve University Teknologi Malaysia temsilcileri ile “İkili İş Birliği 

Protokolü İmza Töreni” düzenlendi. Tören, İGÜ Mütevelli Heyet Başkanı 

Abdulkadir Gayretli ve İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin’in açılış 

konuşmalarıyla başladı. 

 

QS SIRALAMASINDA YER ALAN MALEZYA’DAKİ 3 SAYGIN ÜNİVERSİTE 

İLE PROTOKOL İMZALANDI 

 

İngiltere merkezli yükseköğretim derecelendirme kuruluşu QS (Quacquarelli 

Symond) tarafından açıklanan listede yer alan Malezya’daki 3 saygın 

üniversite olan; University Malaya, University Sains Malaysia ve University 

Teknologi Malaysia ile İstanbul Gelişim Üniversitesi arasında “İkili İş Birliği 

Protokolü İmza Töreni” düzenlendi. QS tarafından yayımlanan “Dünya 

Üniversite Sıralaması: Avrupa 2024” sıralamasında Avrupa’nın en iyi 432’nci 

üniversitesi olan İGÜ; Türkiye’de ise 13’üncü sırada yer alarak önemli bir 

başarıya imza atmıştı. Uluslararası platformlarda adından sıkça söz ettiren 

İGÜ, Malezya Yükseköğretim Bakanı H.E. Dato’ Seri Mohamed Khaled bin 

Nordin, Malezya İstanbul Başkonsolosu Tengku Mohd Dzaraif Bin Raja Abdul 

Kadir’in katılımıyla gerçekleşen törende, ikili iş birliklerine bir yenisini daha 

ekledi. Açılış konuşmasında İGÜ’nün kuruluş tarihçesine değinen İGÜ 

Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir Gayretli, üniversitenin başarılarından 

bahsederken; İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Malezya’nın Yükseköğretim 

Bakanı ve saygın üniversitelerini İGÜ’de ağırlamaktan memnuniyet 

duyduklarını belirtti. 
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“İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ’NDE OLMAKTAN BÜYÜK 

MEMNUNİYET DUYUYORUZ” 

 

Türkiye ve Malezya arasında ikili iş birliğinin güçlendirilmesinin önemine 

değinen Malezya Yükseköğretim Bakanı H.E. Dato’ Seri Mohamed Khaled bin 

Nordin, “İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde olmaktan büyük memnuniyet 

duyuyoruz.” dedi. İkili iş birliği anlaşmalarının gerçekleştirildiği; University 

Malaya yetkilisi Prof. Dato Ir Dr. Mohd Hamdi Abd Shukor, University of Sains 

Malaysia yetkilisi Prof. Dato’ Ir. Dr. Abdul Rahman Mohamed ve University of 

Teknologi Malaysia yetkilisi Prof. Dr. Shamsul Bin Sahibuddin konuşmalarını 

gerçekleştirdikten sonra imza törenine geçildi. Malezya ile yapılan ikili iş birliği 

protokolü, hem ülkemiz hem de İGÜ’nün tanınırlığı için önemli bir katkı 

sağlarken; Malezya’nın saygın 3 üniversitesinin, Malezya Yükseköğretim 

Bakanı’nın ve Malezya İstanbul Başkonsolosu’nun Türkiye’de yer alan 

üniversiteler arasında İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni tercih etmesi de 

uluslararasılaşma açısından büyük önem taşıyor. 

 

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ, “SHT-147 B1.1 ONAY 

SERTİFİKASI”NI ALMAYA HAK KAZANDI! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi, “SHT-147 Bakım 

Eğitimi ve Sınav Kuruluşu Onay Sertifikası”nı almaya hak kazandı. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uçak Bakım 

Onarım Bölümü öğrencileri, Otorite Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından 

onaylanan B1.1 (Türbin Motorlu Uçak) yetkisiyle hava aracı bakım eğitimini 

2023-2024 Akademik Yılı itibari ile almaya başlayacak. Eğitimlerini başarıyla 

tamamlayan mezun öğrenciler, “Tanınan Okul” mezuniyet sertifikasına sahip 

olarak iş başvurularında çeşitli imtiyazlardan faydalanabilecekler. Ayrıca, 

yoğun istihdam ihtiyacı bulunan hava aracı bakım personeli alımlarında ilgili 

SHT-66 modül sınav muafiyetlerinde ve deneyim şartı kriterlerinde de büyük 

avantaja sahip olacaklar. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi, 2018-2019 

yılından beri A1 (Türbin Motorlu Uçak)–B2 (Aviyonik) kategorilerinde de sivil 

havacılık onaylı donanımlı insan kaynağının yetiştirilmesi konusunda 

akreditasyon ve standartlara dayalı eğitimler vermeye devam ediyor. 
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“GELİŞİM UWE 7. ULUSLARARASI EKONOMİ VE FİNANS KONFERANSI” 

DÜZENLENDİ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi ile University of The West of England Bristol ve 

Azerbaycan Ekonomi Üniversitesi iş birliğinde “Gelişim UWE 7. Uluslararası 

Ekonomi ve Finans Konferansı” düzenlendi. 

 

Ana teması “Gelecek Ekonomik Düzen” olarak belirlenen “Gelişim UWE 7. 

Uluslararası Ekonomi ve Finans Konferansı”, İstanbul Gelişim Üniversitesi ile 

University of The West of England Bristol ve Azerbaycan Ekonomi Üniversitesi 

iş birliğinde 5-6 Ekim 2023 tarihlerinde İstanbul Gelişim Üniversitesi Mehmet 

Akif Ersoy Konferans Salonu’na düzenlendi. Aynı zamanda, çevrim içi olarak 

da konferansa katılım imkânı sağlandı. 

 

Gelecek için sürdürülebilir bir ekonomik düzen oluşturmaya katkı sunmak 

hedeflendi 

 

Ulusal ve uluslararası birçok üniversitenin Ekonomi, Bankacılık ve Finans 

bölümlerinden çok sayıda akademisyenin ve öğrencinin katılım sağladığı 

Gelişim UWE 7. Uluslararası Ekonomi ve Finans Konferansı, Kongre 

Organizasyon Komite başkanı Prof. Dr. N. Hülya TALU’nun konuşması ile 

başladı. Organizasyona ev sahipliği yapan İGÜ İİSBF Dekanı Prof. Dr. Kenan 

Aydın ve İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin de açılış konuşmalarını 

gerçekleştirdi. Oturumların açılış konuşmalarını ise Marmara Üniversitesi’nden 

Prof. Dr. Mehmet Şişman ve Kadir Has Üniversitesi’nden Alp Erinç Yeldan gibi 

duayen isimler gerçekleştirdi. 

 

Ekonomi ve finans alanında çeşitli çalışmalara ev sahipliği yapan İstanbul 

Gelişim Üniversitesi, sürdürülebilirlik çalışmaları ve çevre dostu 

uygulamalarıyla öne çıkmaya devam ediyor. “Gelecek Ekonomik Düzen” ana 

teması ile düzenlenen, günümüzde tüm insanlığın karşılaştığı ekonomik ve 

finansal yapının içerdiği önemli sorunları ele alarak çözüm önerileri 

geliştirmeyi amaçlayan “Gelişim UWE 7. Uluslararası Ekonomi ve Finans 

Konferansı”nda; gelir eşitsizliği, kaynak yetersizliği, aşırı tüketim, enflasyon, 

yeşil ekonomi, yeşil finans ve çevre kirliliği gibi birçok konu tartışılarak, 

gelecek için sürdürülebilir bir ekonomik düzen oluşturmaya katkı sunmak 

hedeflendi. 
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İGÜ’LÜ ÖĞRENCİLERİN 43 PROJESİNE TÜBİTAK DESTEĞİ 

 

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destekleme Programları Başkanlığı tarafından 

yürütülen, 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme 

Programı kapsamında İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencilerinin 43 projesi 

desteklenmeye hak kazandı. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), “Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla 

ilerleyerek; öğrencilerinin bilimsel, teknolojik, araştırma ve geliştirmeye yönelik 

çalışmalarına imkân sağlıyor. TÜBİTAK Bilim İnsanı Destekleme Programları 

Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen 2209-A Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2023/1. dönemi çağrısı sonuçlarına 

göre İGÜ’lü öğrencilerin 43 projesi desteklenmeye hak kazandı. 

 

Destek almaya hak kazanan fakülteler 

 

Program, üniversitelerde öğrenim görmekte olan lisans ve ön lisans 

öğrencilerini projeler yoluyla araştırma yapmaya teşvik etmeyi amaçlıyor. 

Öğretim üyeleri ve öğrencilerin geliştirdiği projelerin desteklendiği programda 

İstanbul Gelişim Üniversitesi; 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi'nden 18 proje 

Güzel Sanatlar Fakültesi'nden 8 proje 

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu'ndan 6 proje 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi'nden 5 proje 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'ndan 2 proje 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nden 2 proje 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu'ndan 1 proje 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi'nden 1 proje ile öğrenci ve 

akademisyenlerin geliştirdiği toplamda 43 proje TÜBİTAK tarafından 

desteklenmeye hak kazandı. 


